@)

AN )

Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

BASECO

vl.1



Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1

Tack for att du valde en stuga fran Baseco.

Innan ni pabdrjar monteringen, Oppna paketen och sortera upp materialet efter plocklistan
pa kommande sidor i monteringsanvisningen.

Kontrollera att alla bitar finns med och &r oskadade. Eventuella reklamationer pa grund av
skada skall géras innan monteringen pébdrjas.

Detta behovs for att montera Nyhem 30m2
Mitt pd skruv och spik dr vara rekommendationer.

Grund

e Vattenpass fOr att vdga in syllen
e Grundstenar 24 st., t.ex. lecablock, gjutna plintar, eller stenplattor

Golv

e 116st Skruv 5,0x100 eller spik 100mm for golvasar (4st/golvas).
e Golvskruv t.ex. PWS 4,8x47mm, ca 1250st, for 25mm golvbridor.

Stomme

e Traskruv 5,0x100mm ca 60st for att fasta viggen 1 syllen
e Hammare eller sldgga for att sl ihop knutbrador. Slagkloss medfoljer.

Tak

e Till takbrddor, Spik 75mm eller traskruv 4,5 x50mm ca 1500st.
e Vindbrador, takfot, Spik 75mm eller traskruv 4,5x50mm
e Takds nock, skarv, Traskruv 5,0x100 eller langre

Ovrigt

Fonster- och dorrfoder, traskruv 4,5x50mm eller spik 75mm
Fonsterlist, dorrlist, 4,5x70mm skruv

Gavelspets, losknutar. Skruv 5,0x100mm

Tralim, till 16sknutar

Trallskruv 4,2x55mm till altangolv



vl.1

45%145 Knuttimmer

Plocklista v11
Gavlar

Nyhem 30m?

Monteringsanvisning

157 513d5TaAVE
_H_ 152 6E7Y - 19
157 6ELY - €9
152 L% - 5
ST8ETT - LD
15T 6ENY - 80
152 662Y - 119
IST6EIE - 210
182 0402 - £19

I5T SEMY - 19
45Z ZEBE - 90

+5Z 997E -9
15 ZE0Z - 80
{52 EET - 0D

R YINDILYIS
52056 - 3 | SHIHIATT
151 513dSTIAVD
_H_ 151 0LIZ - 510
1512050 - 013 =
HANDIL Y.
1SLEOY - 119 BT ELELER

HN INd

2

Nyhem stuga 30m




Monteringsanvisning Nyhem 30m?
2 Plocklista v1.2
NYhem S*Uga 30|‘ﬂ (5% 145 Knuttimmer
Stomme
PKT 4R 40D, 3375 .. W05 .. &05 .. kOS5 .. 05 .. A0S .. 405 .. 3375 .. AO0 .
1 1 1 11 LA 171 ik 11 1 l|'| ki 7=
I:I & 1 [ 7-3t0mn 1st
| 540 i 2035 |
N 4700 .
¥ g B
e e e RN @ T1-azodmm ter
2 4700 .
e e ——— L LU LA
. 4200 G
P | T T3 - 4200mm 1st
o .
o
P 4200 4 Th - L200mm 1=t
o = =
150, 955 7730 e T80 SKARV
o FER + 1 \
A~ LT739%mm Sst
150, 2130 i 1765 SKARY
T 1T TT T
B - 4735mm 5sf
50, 63D : A10 L 1290 Lo kg 810 LIDSKARY
T RAJ Rl R 1T LB Nl
B1=- & 735mm st
A 2730 N | N o SKARVgs
B2 - 4735mm 1st
150, 955 ; 2131 ., 465 SRARY
™ b Bl 1
C - &439mm Lst
SHARV
L150. 2730 L LS SHARY
Al T T il
D - 4435mm bst
400 .. 3315 .. 405 s 405 405 405 W05 . 33TE . 40

E - £310mm 1st

400

E1- 4310mm 1st

400

3L20

EZ - L310mm st

50, 955 i 2730 169 SKARV
= g ++
F - L73%mm Sst
1 955 530 B1 1280 168 SKARV
s £ t+ 1 b : -
F1- 4139mm 1t
150, 555 i 830 810 & 1290 169 SKARV
T 1 1 1 1 bl
FZ - 413%mm st
150, 2730 m 165 SHARY
== o+ +
H - 4135mm Set
L BT 3420 275,

| - 3810mm Lk

11 - 4310mm 1st

4 - 3810mm Bet

I - 3810mm Bst

oo booodoood bdoododmn

J2 - 3810mm 1st

JUguguuguuaiy ggggegguyll

vl.1



Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

PKT NR.

o dodobooootddoodoogoo oo

Nyhem stuga 30m?

Plocklista v11
45%7145 Knuttimmer
Stomme

J50, 150, 320 50,150
: TR y B

i)

150, 9 160 0 150
S £ 1‘_ M
| 1344 | 2035 |
150 3420 150,

o]
=

150 1344 2035

|

150 L5 2610

-
=
W

150,

-
=
t

150 LA5 2610 150

,_
2 d

+
l

690 2730 150

2205 130

50, 2035 150,
T T

an5g il " 940 .90
T 71T T 1t 1
: 290 o, 545
1 1 T

630

)
un
wn

120

T
i€

53
=
=

1290

)

L]

o

o
w
=

II

51

=

-
=
o

!

50

150, .15
150,450,

8L &

J3 - 3810mm st

A4 - 3B6mm 15k

15 - 3810mm 25t

Jb - 3810mm 35t

17 - 3810mm 2st

J8 - 3810mm st

J9 - 3810mm 1st

K - 3660mm 15st

L - 2400mm 155t

M - Z305mm 3Zst

N - 2170mm =t

N1 - 2170mm 151

N2 - 1170mm 1=t

0 - 1BEOmm Thst

P - 1825mm 22st

& - 1535mm 15st

R = 1075mm 55t

S - 825mm st

U - 600mm 4551

¥ - 3bhmm 36sh

W - 285mm 32st

¥ = 185mm 15st

HRiRnnnninnii

vl.1



Monteringsanvisning

LS T 1950 =
1 +
2258 151 20
4207

REGEL

=

Sx170mm

U000

&

EQEL

=

Sx1Lomm

10

Fol
il
o

EL

=

LxfZ0mm

L0

x

EGEL

F

LLCICTET OO0 T OO O [0 0 1 [0 [

Sx95mm

L

e
T

PLAN 22x170mm

1]

APLA

Eo]
=

22%120mm

HHOOOOH00E O

#5%135/159/180mm ANDSPONT,
FALLAMDE LANGD INPLASTAT | BUNT

20x113/135mm ANDSPONT, FALLANDE
LANGD INELASTAT | BUNT

22595 mm TRALL
GOLVLIST 18xT0mm
DORRLIST &5x45mm
FONSTERLIST 45x4Smm
DORRFODER 22x%5mm
BALKSKD
ANKARSKRUV

FOGLIST 8x2tmm
TATNINGSLIST 82 mm

L L7226 |
_ 32185 ,
Se— — |
| 3194 5 |
) . 1950 i

7
| 1960 |

Nyhem 30m?
2 Plocklista v11
Nyherﬂ Sfuga 30m REGEL, TAK, GOLV
DEL 1
PKT. NR. REGEL £5x195mm- 1202

TAKAS - L226mm Tst

TAKAS - 3219mm Tst

Takhs - 1984mm Tt

TAKAS - t226mm 2st

TakAs - 3299mm 22t

TAKAS - 1986 mm 25t

GOLVAS - 3415mm 125t
GOLVAS - 2030mm Sst
GOLWAS - 1335mm Bst

GOLVAS - 550mm Tst

SYLL S1- 3265mm 1sf

SYLL 52- 1BZ5mm 1t

SYLL 53- 4740mm 2s)
SYLL S4- 3795mm Zst

SYLL §5- 3265mm dsf

BARLINA - 2642 5mm 25t
BARLINA - 2615mm 25t

T u-ust trrnine
4500mm 35t

VINDSKIVA
3900mm 0=t

TAKFOT - 3300mm 5st I:|

FODER - 4500mm 9 5st

GOLY - ca 26m°

TAK - ratim®

TRALL = ca 3,5m*
caiom

45m st

4 5m bst

4.5m 155t

st

I Askar
2.m bst
Bm

IHnnnn

vl.1



Monteringsanvisning Nyhem 30m?

Nyhem stuga 30m°

YTTERCORR, ISOLERAD ENKELFONSTER, ISOLERAT, 4st
1wANSTER, | HOGER MATT: B2t
MATT: 1021

ENKELFONSTER, ISOLERAT, 3st
MATT Bx10

INNERDGIAR, 1st
MATT: 9x21

Plocklista v11
REGEL, TAK, GOLV
DEL 2

vl.1



Monteringsanvisning

FODER YTTERDORR: UPPE - 1220mm 1st, SIDA - 2150mm 2st, NERE - 960mm 1sk
FODER FONSTERPARTI 1865x650: UPPE - 2810mm 1f, SIDA - 2190mm 2st, NERE - 2550mm 1st
FODER FONSTER 750x2090: UPPE - 1020mm 2st, SIDA - 2190mm Let, NERE - 760mm 25t

FODER FONSTER 790X990: UPPE - 1020mm 3st, SIDA - 1090mm &st, NERE - T60mm 3st

L=2125m

Nyhem 30m?
2 Kapschema v1.1
Nyhem Sfuga 30m DORR/FGNSTER
KAPSCHEMA DEL 1
KAPSCHEMA FODER 22x120
N 2150 " 2130
1 1 |
[ —— e st s - eemes — TS I
]L 2194 'I 2130 'I
L e o et e IRV
1L 2199 'i 2130 'IL
'i 2199 1, 30 _l_
T S U S P - [
- Ta0 1L 760 ] 810 1L
s e SRt R e |
760 2 1020 = 2550 -
1 1 1 |
s i r———— . o= WSO
'I. 1094 ] 1090 '[ 1090 I 1090 'I
i et e i T e S I
1_ 1220 1, 1020 ], 1090 i 1090 _l_
o ———— e e TR I
N Ta0 N 1020 N 1030 N 1020
1 1 1 1 1
o e e e e IR I
i 960 4 760 .

KAPSCHEMA FODER 22%55

. 2115 N 2175 ,

1 1 1

e e e el
850

FODER INNERDORR: UPPE - 860mm 1s1, SIDA - 2175mn 2t [

L=45m

L =225m

KAPSCHEMA DORRLIST 45x45

. 2148 714D ;
| 1 1
i 2140 . 0 )
| 1 i)
) 2140 = 21140 .
| 1 1
EED) . EED) N 2580
i) 1 1 il

INNERDORR 830X 2030: UPPE - 850mm 1st, SI0A - 2160mm 2st,
YTTERDORR: UPPE - 990mm 1st, SIDA - 2140mm 2st
PARTI: UPPE - 2580mm 1st, SIDA - 2140mm 2st

L=45m

L =45m

L=45m

00 UL

L=45m

vl.1



Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1

Kapschema v11

2
Nyhem Sfuga 30m DORR/FONSTER
KAPSCHEMA DEL 2

KAPSCHEMA FONSTERLIST &5x45

o 2160 2.0
| 1 |
— L=45m
-y 214l y 2140 %
| 1 1
L= 4&5m
790 : 1040 ; 1090 3 1050
| 1 1 1 |
L =45m
790 i 1090 P 1690 i 1090
i T T T 1
L=45m
. 790 " 79¢ ; 730 ” 750 i 790
| | | | 1 L=45n
X 790 N T80 N 79 R
= = ______,] ! | ] L =4.5m

FONSTER 790x2090: UPPE - 790mm 4st, SIDA - 2140mm Lst,
FONSTER 790%990: UPPE/NERE - 790mm 6st, SIDA - 1090mm bst,

KAPSCHEMA U-LIST OPPNING 45%x95

2145 i 2145
1 1 i
L=25m
1.5 i 2145

L=25m

L=235m

A0 DoooiE

DPPNING: UPPE - 1130mm Zst, SIDA - 2145mm 4st,




Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1

Montering
Grund
Placera ut grundstenar enligt 3505
plintritningen. 1752.5 R 1752.5 Placering
. < %[F — altandorr
Oppna upp paketen och sortera ~ S5
upp materialet. i . -
S1
Lagg ut syllen enligt bilden.
Kontrollmat diagonalen for att se Lo |
att vinklarna ar ratt. ~
1S4
OBS! Syllbradorna monteras g5
liggande. T —R -
g9 ) L
LM !":7_) “SZ E £
> "
Placering
+— ytterdorr
=8, §o3 S3y
S5

| 17525 | 17525~

L]

=
-

Lagg ihop forsta vaggvarvet pa
syllen. Yttervaggen ska ligga ca
2-3mm utanfér syllen runtom.

Skruva fast forsta vaggvarvet i
syllen med traskruv 5,0x100mm.
Skruva snett inifr&n genom
vaggbradorna.

. Barlina 2x45x95. .-«
Ovre bild visar hur man kan o
jacka ur barlinorna for att passa :
mot stenarna. Syl 45x95

OBS!
Dubbla 45x95 som barlina

o

7
7 Syl 45x95

Syll 45x95”

10



Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1
Stomme
Sla ihop varv efter varv enligt bilderna nedan.
p -
Anvand medféljande slagklossar. SIa aldrig direkt pa en brada.
Gavelspets 'y l.
Skruva ihop 1Ll\\1lllul"—%z
gavelspetsarna v 3 T 1 1_%0\_ 38 s il
med LU e s
rekommenderad | & G2 I = - 51
skruv. 1sti
varje ande pa
varje bit minst | ! | ||
5cm frén hornet \}\;\—_éié 4.4 I A
for att motverka
sprickbildning.
Forborra i G10,
G17 alternativt
fast med
tralim
Fig.1 Framsida
. — T _—
I : = | 1 | | | |
.- -
L .
i 7N T3 [l
_\T = 3 Ay | :
::\:z§7.’“ | )
_f\“PV_k\ J i
INTRNNE! i
Hlgidiy e = L
e e Il
_'“‘?V_.\\ j i)
TV i
=ty [ il
_.__'V_r-\‘! L i
gl — 7l ] =
JV — T B il
T =L U Al
hgde 5 U -
= U il
vy U I
Ly U 3 VRl
L8 é U SV
1vi—4 e M5
_jL”,:}g: = MU
1L — _-_ — o
Qv g™ 6 I
- |
i A fi

11




Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

vl.1

Fig.2

Mellanvagg

Fig.3

Mellanvagg

12




Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

vl.1

Fig.4

Mellanvagg

XX XK KX XK X XX X XXX X

Fig.5

Baksida

13




Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1

Fig.6 Fasad vanster

Fig.7 Fasad hoger

14



Monteringsanvisning

Tak

Nyhem 30m? vl.1

Takdsar

Vid skarvning av
takdsar pad vagg
monteras balkskor.

Skruva med
medfdljande
ankarskruv enligt
réda markeringarna
pd bilderna.

Lagg i takdsarna i
urtagen. vissa
skarvas mitt pa
vaggen.

Skruva de yttre
takdsarna med
rekommenderad
skruv.

Skruva

Skruva

15




Monteringsanvisning Nyhem 30m? vl.1

Tak

Montera taket. Lagg
bradorna med
finsidan indt.

OBS! Det kan std
"golv” pd buntarna.

Taket ska sticka ut
22mm utanfor
takdsarna runt om.

Skarva taket fallande,
d.v.s. man behdver
ej skarva pd
takdsarna.

Montera de nedre
vindbradorna. Dra
ner den ca 10mm
under takdsen.

Skruva i takdsen.
Vill man sedan spika Ovre vindorada
panel under

takdsarna far man
dra ner vindbradan

extra. Nedre vindbrada

Montera sedan de
ovre vindbradorna.
Skruva i nedre
vindbradan och i
takbradorna.

Kapa till och /- Ovre vindbrida
montera
takfotsbradorna
enligt bilden.

— Tak

Lamna lampligt
utstick pa
vindbrédorna fran
takfotsbradorna
och sdga.

16



Monteringsanvisning
Golv , Dorrar, Fonster

Nyhem 30m?

vl.1

Golvreglar

Montera golvdsarna som
bilden visar. Montera
golvdsarna mot gavlarna
ca 4 cm frén yttervagg.
Vill man isolera sa
monteras golvasarna c/c
600mm.

Skraspika eller skruva
dsarna snett ner i syllen
med 2st spik/skruv i varje
ande.

Ytterdorr

Kapa innerlisten till dérrarna/
porten enligt kapschemat pa
plocklistan. Montera listen p&
karmarna enligt bilden. Listen
ska sitta 45mm in fran
ytterkant pd karmen. Anvand
rekommenderad skruv.
D6rrarna/ porten styrs inifran
med innerlisten mot vaggen.
Kapa bort for syllen.

17




Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

vl.l

DoOrr-/glasparti
Ddrr-/glaspartierna monteras
ihop med rekommenderad
traskruv.

Klipp till och

montera tatningslist i
skarvarna enligt bild.

Montera foglist pd bada
sidor av skarvarna enligt nedre
bild.

Kapa till innerlist enligt
kapschemat och montera
pd samma satt som
ytterdGrren.

—

\ 2 x Tatningslist

Foglisten kapas 15 mm kortare

__.~"uppe och nere pa utsidan

= ~Foglist pa in-/ och

utsida

Fonster
Montera innerlisten pa fonster
enligt bilden

Montera fonstren pd samma
satt som dorren.

Skruv 70mm

S

18




Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

vl.1

Kapa dven ytterfodren enligt
schemat pd plocklistan.
Kapa ur for golvasar pa det
undre fodret till partiet.

Montera fodren enligt bilden.
De ska vara ca 15-20mm in
frén ytterkant pd karmen runt
om.

Skruva/spika endast i karmen.
EJ i vaggen.

1

snunnEEEmnaEEak.
) O 0 O O I M B 0

7 T L 7 ) 5 L D 1 A Y T .i‘

IIIIIII-I-I-.-.-.I..--..b

Golv

Lagg golvet. Det ar
andspontat och kan
skarvas fallande for att
minimera spill.

Lamna ca 5-10mm mot
vaggarna pa langsidan av
golvet.

Lamna ca 5mm mot vagg
pa kortsidan av
golvbradorna.

19



Monteringsanvisning

Nyhem 30m?

vl.1

Montera altangolvet

EEi=lat et batabuls il I.lllﬂﬂ& A

Innerdorr / U-list
Montera innerddrren
ovanpad golvet. Denna
monteras som ytterddrren
med innerlist styrd mot
vaggen och skruva fodren
endast i karmen.

Vill man skruva karmen i
vaggen sa gors det endast
i nedre hélen for
karmskruv.

Dérren kan monteras
hdger- eller vansterhangd.

Kapa U-list enligt kaplistan
och montera i dppningen
enligt bilden.

20




